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[0 bestaat de verdenking dat de hierboven aangeduide persoon en/of andere personen zich schuildig
heeft gemaakt aan een strafbaar feit, als omschreven in artikel 67, eerste lid, van het Wetboek van

Strafvordering, n.l. [strafbare feit vermelden]

[ viceit uit de feiten en/of omstandigheden het redelijke vermoeden voort, dat in georganiseerd
verband misdrijven als omschreven in artikel 67, eerste lid, van het Wetboek van Strafvordering
worden beraamd en/of gepleegd die gezien hun aard en/of samenhang met andere misdrijven, die
in dat georganiseerd verband worden beraamd en/of gepleegd, een ernstig inbreuk op de
rechtsorde opleveren, n.l. [korte omschrijving van het georganiseerde verband]

Gebruiker

Voorts verklaar ik dat op grond van voornoemde feiten en/of omstandigheden verkeersgegevens van
belang zijn van een gebruiker welke kan worden aangeduid met:

NAW-gegevens (voorzover bekend) Telefoon-/IMEI-nummer | Provider(s) |
=

[ Verzoek tot vordering gegevensverstrekking ]

In het belang van het onderzoek verzoek ik de officier van justitie, gelet op artikel 126n van het

Wetboek van Strafvordering,
O schriftelijk te vorderen dat door:
[0 mondeling te vorderen, in verband met dringende noodzakelijkheid, te weten [motivatie dringende

noodzakelijkheid] dat door:

bovengenoemde provider(s) alle gegevens worden verstrekt betreffende het hierna genoemd verkeer
dat betrekking heeft op de bovengenoemde gebruiker.

[0  Historische verkeersgegevens
De nummers van de natuurlijke personen of rechtspersonen met wie de gebruiker verbinding

heeft gehad, alsmede de datum en het tijdstip waarop de verbinding tot stand is gebracht en
beéindigd en de duur van de verbinding, alsmede, indien het mobiele telefonie betreft, de
Cell-Identity (inclusief conversietabel) en/of de X/Y-coordinaten en het IMEI-nummer;

Dit verzoek betreft gegevens die ten tijde van deze vordering zijn verwerkt, namelijk gegevens
over de periode van dd-mme-jjjj tot en met dd-mm-ijjjj;

[ B-analyse in het vaste net: de nummers van de natuurlijke personen of rechtspersonen met
wie de gebruiker verbinding heeft gehad, alsmede de datum en het tijdstip waarop de
verbinding tot stand is gebracht en beé&indigd en de duur van de verbinding;

Dit verzoek betreft gegevens die ten tijde van deze vordering zijn verwerkt, namelijk gegevens
over de periode van dd-mm-jjjj tot en met dd-mm-jjjj;

[J B-analyse in het mobiele net: de nummers van de natuurlijke personen of rechtspersonen met
wie de gebruiker verbinding heeft gehad, alsmede de datum en het tijdstip waarop de
verbinding tot stand is gebracht en beéindigd en de duur van de verbinding;

Dit verzoek betreft gegevens die ten tijde van deze vordering zijn verwerkt, namelijk gegevens

over de periode van dd-mm-jjjj tot en met dd-mm-jjjj

[J De NAW-gegevens behorend bij de gevorderde nummers (deze gegevens worden via het
CIOT bevraagd).

[ Toekomstige verkeersgegevens
De nummers van de natuurlijke personen of rechtspersonen met wie de gebruiker verbinding heeft

of heeft getracht tot stand te brengen, of van de natuurlijke personen of rechtspersonen die hebben
getracht met de gebruiker verbinding tot stand te brengen, alsmede de datum en het tijdstip
waarop de verbinding tot stand is gebracht en beéindigd en de duur van de verbinding, dan wel de
datum en het tijdstip waarop is getracht de verbinding tot stand te brengen, alsmede, indien het
mobiele telefonie betreft, de Cell-Identity (inclusief conversietabel) en/of de X/Y-coérdinaten en het
IMEI-nummer.

Dit verzoek betreft gegevens die na deze vordering worden verwerkt, en zal van kracht zijn voor
een periode van ten hoogste drie maanden welke aanvangt op dd-mm-jjjj en eindigt op dd-mm-ijjj;
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[] De NAW-gegevens behorend bij de gevorderde nummers (deze gegevens worden via het
CIOT bevraagd).

[J overig

[ Uitvoering

De gegevens kunnen ter beschikking worden gesteld van [naam], bereikbaar via telefoonnummer .

en/of faxnummer

[] Over de wijze waarop de vordering tot verstrekking zal plaatsvinden, de plaats waar de gegevens
verstrekt zullen worden en over de daaraan ten laste van justitie komende kosten heb ik op [datum]
contact gehad met [naam], zijnde de contactpersoon van de eerder vermelde dienstverlener.

[J Bedoelde gegevens zullen op [dag+datum] worden afgehaald aan het filiaal van de dienstverlener te
[plaats] door een (opsporings)ambtenaar, die zich daartoe met een afschrift van het te verlenen
bevel en een geldig legitimatiebewijs zal melden bij mevrouw [naam], medewerk(st)er van
genoemde dienstveriener.

[J Verzocht wordt de gegevens digitaal aan te leveren via het e-mailadres

| Mondeling verzoek

] Dit proces-verbaal dient ter bevestiging van het gedane mondeling verzoek aan de officier van
justitie mr. , d.d. [dd-mm-jjjj].

| Bijlagen

Bij dit proces-verbaal is het volgende document gevoegd:
« Uitdraai CIOT (niet van foepassing bij IMEI-bevraging)

Ondertekening
Opgemaakt op ambtseed te [plaats] op [dag+datum].

De verbalisant,

[Naam]
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Aan:

Onderwerp: nelzoesvraag tav [

Geachte coll.
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P ——
Verzonden: SN 16:59
e N S

Onderwerp: RE: ontvoeringszaak - [
Hoi,

afdeling is volledig op de hoogte van alle Ins en outs.

Diem weet altijd de pers te vinden en het lijkt mij wel noodzakelijk om eerst (inclusief
landelijke diensten en ministerie) even van gedachten te wisselen.

A.s. maandag nog even met elkaar in contact? [{ill of [l even contact opnemen met [l
(gemakshalve dit mailtje in cc aan hem),

Groet en fijne avond, [

ionale Recherche | afd. Zeden

algemeen mailadres afd. Zeden: H
P: Denkt u een momentje aan het milieu, voordat u deze e-mail uitprint

Onderwerp: Re: ontvoeringszaak -

Okay,

i hoorde van [ echt een zaak over I s ¢

even nazoeken morgen als ik weer op bureau ben.
Wordt vervolgd....

Grtz!

Onderwerp: RE: ontvoeringszaak -

Ff snel tussendoor reactie: John vd Heuvel kwam voor andere zaak, _

Althans, da’s de enige zaak waarvan ik weet dat John ermee bezig is.




Page 2 of 3 .

.politie.nl]

Verzonden:

Onderwerp: FW: ontvoeringszaak -

Hoi [ en 5.

zie hieronder het verzoek: volgens mij betreft dit dus de zaak waar John v.d. Heuvel laatst ook over kwam.

Wat vinden jullie hiervan?

Groetjes,

il

Politie | [ | Communicatie

_I
|
‘1029

T

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

[ mailto-@gimxlmedia.tvl

1254

Onderwerp: ontvoeringszaak

Beste mevrouw [,

Naar aanleiding van ons telefonisch gesprek van zojuist, stuur ik u mijn verzoek per mail.
Zoals ik u al vertelde werk ik voor Simpel Media, een televisie productiemaatschappij in Amsterdam.

Daarbinnen werk ik mee aan het tweede seizoen van het programma "Ontvoerd".
Dit is een programma dat zich richt op achtergebleven ouders die hun, door de andere ouder naar het

buitenland ontvoerde kind(eren), terug willen halen.

Momenteel ben ik bezig met een zaak van” uit FEee wiens Faeve i Braewes
512e 5.1.2.e Woo
vanwe  door meegenomen naar’ _s12eWe
Hij heeft

mij naar u verwezen als de juiste persoon (destijds ook betrokken), die iets zou kunnen zeggen over de zaak.

Voor de reconstructie van het verhaal ben ik namelijk op zoek naar iemand van de politie die mij voor de
camera, kan vertellen dat™ " bij Interpol staat gesignaleerd, evenals *#*" . Ook wil ik graag

uitleg over wat dat nou precies inhoudt zo'n signalering.
in het artikel stond dat de politie destijds veel tijd en energie in de zaak heeft gestoken. Dat zou ik graag

terug willen horen.
Tevens zou ik graag willen horen dat
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Het idee is om het interview in quote-vorm te doen. Dus korte krachtige stukjes tekst en geen groot

interview met de presentator.
Omdat u destijds ook betrokken bent geweest, zouden we de uitleg het liefst van u zelf willen horen.
Ik wil u dan ook vragen na te denken over uw medewerking in de vorm van het geven van een aantal quotes.

De datum waarop dit zou plaatsvinden ligt nog niet vast, maar ik dacht aan®"**"* . Schikt
dat eventueel?

Graag hoor ik van u,

Met dank en hartelijke groet,

Redacteur

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA
Joan Muyskenweg 82
1099 CK Amsterdam

T 102g

F 102g

W www.simpelmedia.tv

E @simpelmedia.tv
KvK-nr: 52867668

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail
verzoeken wij u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen.
Als u geen geadresseerde bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan

derden noch anderszins te gebruiken.

The information contained in this e-mail is confidential and may be legaily privileged. It is intended solely for the addressee. if you are not the
intended recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be
unlawful. Please notify us immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system.

————————————————————————— Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddelliijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
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Aan:
Onderwerp: 3

Bijlagen: img-731125923-0001.pdf

img-731125923-00C
1.pdf

Hallo [l

excuses voor mijn late reactie. Je kent dat misschien wel, waan van de dag, nieuwe prio's, capaciteitstekort,

feestdagen, uitval collega etc.

Bijgaand een foto van %. De FHZEMOST kan ook
niet concreet aangeven wanneer zou kunnen/moeten zijn.

Het blijft gissen. Mogelijk dat jullie VP nog eens een paspoortcheck/controle kunnen houden bij #*#*%*

Verder zie ik ook geen mogelijkheden meer.

Met vriendelijke groet,

/ Regionale Recherche / Zeden

algemeen mailadres:

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Goedemorgen [

Ik heb niet echt zicht op deze zaak, alleen dat hij soms langer open blijft dan dat is toegestaan van de gemeente.
Ik wil best wel gaan controleren daar, misschien heb jij voor mij een foto van ' ?

Is de VP hier ook van op de hoogte ?
Weet 7% ook wanneer 7™ dan weer in Nederland komt zodat er gericht op kan worden

gecontroleer d?
o

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Hallo S

klopt het dat jij de wiikagent bent van o.a. de wijk waar een ##5" is gevestigd® ="
[ ?
R geb F1EEe die staat

IK mall Jou om ae reaen aat deze

gesignaleerd voor onttrekking van . Onlangs is hier weer aandacht aan besteed door het
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programma Ontvoerd van John vd Heuvel en zijn team. geeft aan dat verdachte
regelmatig in Nederland zou zijn en dan gebruik maakt . Het is maar een
vermoeden. Mijn vraag aan jou is of je zicht hebt op en of je nog wat Info over j2® | kan

verzamelen.
Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

/ Regionale Recherche / Zeden

.politie.nl

algemeen mailadres:
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— === =

an:
Onderwerp: _arogramma Ontvoering team John vd Heuvel

Dank je wel -

Met vriendelijke groet,

algemeen mailadres:

_am
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Hallo
Ik werk inmiddels als centralist op de meldkamer in [EID-

Ik weet wel dat [ Wikagent is voor deze wijk. Zijn telefoonnummer is [ (betreft dienst

telefoon)

- programma Ontvoering team John vd Heuvel

Met vriendelijke groet,

et NN

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Hallo S,
ik heb in! contact met jou gehad overm die een FI2EWE 704 runnen in FIEENSvait dit nog

steeds onder jouw domein of moet ik iemand anders raadpleaen?

De onttrekking van de W is nml weer even actueel en
er is/wordt aandacht aan besteed door John vd Heuvel en zijn team.

e/let vriendelijke groet,

- programma Ontvoering team John vd Heuvel
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ionale Recherche / Zeden

algemeen mai
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v
Verzonden: [N 16:34

_—

cc.
Onderwerp: RE: Stand van zaken [N

Ja lijkt mij ook dat !adan aangehouden zou zijn, maar even ter jou informatie, = heeft inq een
nieuw Nederlands Paspoort gekregen ! wat het natuurlijk voor makkelijker'thaakt om naar Nederland

te komen waardoor de kan i W
suggereert echter dat

/ Regionale Recherche / Zeden

olitie.nl
algemeen mailadres:

[maitto SR @minbuza.ni]

Verzonden: 16:23

Onderwerp: Re: Stand van zaken

Beste -,

Dank voor deze info.

We wachten de ontwikkelingen af.

Groet [

Van: V [mailto .politie.nl]
Verzonden: Tuesday, 03:46 PM

Aan:
Cc: .politie.nl>

v, Onderwerp: RE: Stand van zaken
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Halloflll. szewes

ik heb zojuist gesproken ' “2 was bij mij op de liin gekomen om aan te geven dat f**5**

1 Nederland bevond ' *<** zou™ % 3 weken geleden nml
hebben gezien in ' “**°  en dit pas anderhalve week later hebben verteld. 1oen aan™**"*  § een foto
van?!zete werd getoond zou™#<"* 1 voor 100 % hebben herkend ???

Om een i1ang verhaal kort te maken necnt ik niet al te veel waarde aan deze info maar kan eea ook niet
uitsluiten. ?*2<"° weet dat het onze aandacht heeft.
Desgevraaga neeffi'® mij een klein beetie aeinformeerd overs . bezoek aan™" =" 2%

Woo o

. Ik begreeep” """  dat JvdH ism IKO bezig I1s om een soort contract te bewerkstelligen.

Ik heb de signalering van™ " ; niet actief gemaakt en het lijkt mij vooralsnog ook niet handig om te
doen. Het dient onder de gegeven omstandigheden m.i. geen enkel doel, maar mijn wijsheid voor een betere.

Met vriendelijke groet,

/ Regionale Recherche / Zeden

email: .politie.nl
algemeen mailadres:

[mailtmminbuza.nl]

Beste [l

Vwb de zaal ™ kan ik zeggen dat er vrijdag nog een keer contact tussen #'#<%
heeft plaatsgevonden. Over de inhoud daarvan weet ik niets behalve dat™****  'opgelucht’ was.
Afgelopen zaterdag zijn JvdH met zijn team en #'#<"* 1aar NLD teruggekeerd.
Ze komen waarschijnlijk nog terug. Weet niet wanneer.

Zou je misschien de signalering van ¢ weer actief kunnen maken .

? 21%5%= nl (nog) in

Vriendelijke groeten,

Min. Van Buitenlandse Zaken
DCM/RL-KNIPR

Van: [mailto @kennemerland.politie.nl]
Verzonden: Monday, - M

Aan:*
Onderwerp: Stand van zaker_
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ol
kan jij mij zeggen hoe het vorige week is afgelopen na het eerste contact met d_
N’

Met vriendelijke groet,

/ Regionale Recherche / Zeden

email: .politie.nl

algemeen mai

------------------------- Disclalmer —mmmm s o= e —mm e
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover te onmiddellijk
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of
dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het
bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if
this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the
message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in
the electronic transmission of messages.

------------------------- Disclaimer ==-—-——=memcec—eem————e——a———
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n} toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover te onmiddellijk
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Help save paper! Do you really need to print this email?
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of
dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het
bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if
this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the
message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.
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DIENSTGEHEIM &'
na gebruik vernietigen p U L I T I E
De getoonde informatie is niet volledig,

raadpleeg de betreffende registers

Geéxporteerd door: Datum/tijd: RS Verstrekt aan: [SESEIN

Reden bevraging: Dagelijkse politietaak WPG-art. 8 Opmerking:

Type bevraging
o _

i NL- BLUESPOT
Identiteit

Aantal zaaksregistraties
Betreft alias
Geslacht

UNIEKE NUMMERS
BSN i
GBA

REGISTRATIE OVERZICHT

Kennisname

ASSISTENTIE ANDER KORPS (ES3)

Maatschappelijke klasse

u} NL- BLUESPOT
Identiteit

Aantal zaaksregistraties
Betreft alias
Geslacht

REGISTRATIE OVERZICHT

Kennisname

GIJZELING/ONTVOERING (F532) Incident

e NL-CVI
Identiteit

Regio

i NL- RDW

Identiteit
Nationaliteit(en)
Burgerservicenummer

Integrale Bevraging - versie 3.10.0.0
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DIENSTGEHEIM

na gebruik vernietigen
De getoonde informatie is niet volledig,
raadpieeg de betreffende registers

P,LLITIE

Gebrporiee coor IR Davortic

Reden bevraging: Dagelijkse politietaak WPG-art. 8 Opmerking:

Verstrekt aan: _

Rijbewijsafgifte adres
Adres ingangsdatum

RIJBEWIJS CATEGORIEEN

Eerste afgifte

RIJBEWIJS

Rijbewijsnummer
Land uitgifte
Datum afgifte
Autoriteit afgifte

CATEGORIEEN

Code Geldig tot

RIJBEWIJS

Rijbewijsnummer
Land uitgifte

Datum diefstal
Datum afgifte

-

Identiteit

Nationaliteit(en)
Woonadres

P nummer
Aantal zaakregistraties

VOORVALLEN

Zaakregistratie

GIJZELING/ONTVOERING

e
OPGENOMEN IN

Bron registratie Onttrekking_

Integrale Bevraging - versie 3.10.0.0
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DIENSTGEHEIM

na gebruik vernietigen
De getoonde informatie is niet volledig,
raadpleeg de betreffende registers

In samenloop met

INCIDENT

Maatschappelijke klasse
Status

Projectcode

Tijdstip kennisname
Feit gepleegd tussen
Verbalisant

LOCATIE

Rol

Adres
Werkgebied
Soort

TOELICHTING

Aanmaak tijdstip
Laatste wijziging

Gijzeling/Ontvoering (F532)

Integrale Bevraging - versie 3.10.0.0
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na gebruik vernietigen
De getoonde informatie is niet volledig,
raadpleeg de betreffende registers
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DIENSTGEHEIM

na gebruik vernietigen
De getoonde informatie is niet volledig,
raadpleeg de betreffende registers

PGLITIE

Datorts I

Reden bevraging: Dagelijkse politietaak WPG-art. 8 Opmerking:

Geéxporteerd door:

Verstrekt aan: IS

Identiteit

Rol

BETROKKEN PERSOON

Identiteit

Rol

BETROKKEN PERSOON

Identiteit

Rol

BETROKKEN PERSOON

Identiteit

Rol

FORMULIER

Naam
Soort
Opgemaakt

MUTATIERAPPORT
FOMUTRA

o 5>+

4 PL1200- HKS

Identiteit

Nationaliteit(en)
GBA nummer
GBA controle

PL12KZ (HKD)
Onbekend

Controledatum GBA: '
Registratiedatum:

ANTECEDENTEN SAMENVATTING

Laatste wijziging
Laatst bekende adres

Antecedenten/verbalen
Delicten/feiten
* Seponeringen zijn niet meegeteld

Meest recente antecedent

Delicten expiratie datum 07-11-2024

Integrale Bevraging - versie 3.10.0.0
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DIENSTGEHEIM

na gebruik vernietigen
De getoonde informatie is niet volledig,
raadpleeg de betreffende registers

PLLITIE

Geéxporteerd door: (NG Datum/tijd: [

Reden bevraging: Dagelijkse politietaak WPG-art. 8 Opmerking:

Verstrekt aan: [EESIIEN

GEPLEEGDE DELICTEN/FEITEN

Details

Vermogen
Geweld

Opiumwet
WWM
Zeden
WVW
Overige

HISTORISCHE ADRESSEN

ANTECEDENTEN

yatum

Extra informatie

et
LCOCe)

FMQ Omschrijving

Integrale Bevraging - versie 3.10.0.0
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ven:

Verzonden: _ 11:24
Aan: om.nl": Ibvp.info'; :
- 'DCM-RL-RM@minbuza.nl’, ;
minbuza.n
CC:

I o< polte.
Onderwerp: Re:_ Stroomversnelling inzake John vd Heuvel - Ontvoerd
Hoi allen,

Ik heb vorige week nog een stuk gelezen van de hfd ovj waaruit blijkt dat de signalering nog van kracht
is.

Als er nieuws is dan lijkt het handig mij te bellen. Ik neem wel weer contact op met de behandelend
zedenrechercheur
Vr groet en fijne paasdagen allemaal

-[mailté = @om”.rvll]-

@minbuza.n

E @kipd.poiitie.nl F@klpd.politie.nb
: Stroomversnelling inzake John vd Heuvel - Ontvoerd

Gelet op mijn recente en beperkte betrokkenheid als vermissingen ovj heb ik zeker geen beslissing tav
vervolging -genomen.

Deze vraag is aan de zaaksovj van destijds,_ doorgestuurd. Nog geen antwoord
ontvangen. Mogelijk is er nog iets in het politiedossier van destijds gemuteerd.

Groet

@Ibvp.info]

.politie.nl>; DCM-RL- minbuza.nl < -RL-

Van: Landelijk bureau vermiste personen [mailtoff8|
Verzonden: Frida 07:12 PM

: Stroomversnelling inzake John vd Heuvel - Ontvoerd

Onderwerp: RE:
Hallo - en andere meelezenden,
Het is inderdaad correct dat de medewerkers van Ontvoerd al in of onderweg zijn naarf 284 7ze

streven ernaar om met gebruikmaking van legitieme middelen (de uitspraak over het gezag) te bereiken
dat_ mee terug kunnen naar Nederland en dat, voorzover mogelijk, te doen in

(hopelijk goed) overleg met

Omdat er helaas geen gelegenheid meer is voor een bespreking heb ik een paar vragen. In eerder
berichtenverkeer heb ik de vraag gesteld of het correct was dat het OM besloten had om de 2 niet
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te vervolgen en, zoja, of de signalering dan zou moeten blijven bestaan. Graag hoor ik wat de stand van
zaken is.

Uit de zaken die Ontvoerd he®"**"* s seizoen heeft gedaan is duidelijk geworden dat het voorspellen van
wat er gaat gebeuren uiterst lastig is. In het geval dat het geluk aan onze zijde is en de-; terug mogen
keren, is het enige dat geregeld zou moeten worden datyes - signaleringen ongedaan gemaakt worden. Is
het mogelijk dat iemand van politief*®,*#="= s in dienst is, c.q. bereikbaar is,
hiervoor het aanspreekpunt kan zijn?

Verder hoeft er aan deze zijde waarschijnlijk niets te worden ondernomen, het is vooral afwachten hoe de
situatie in [l zich ontwikkeld.

Met groeten,

102e 5

: | Gedragskundige

Politie | Dienst Landelijke Operationele Ondersteuning
Landelijk bureau vermiste personen

Europaweg 45, 2711 EM Zoetermeer
Postbus 3016, 2700 KX Zoetermeer
M

Piketnummer LBVF1928 |
E[©28@Ibvp.info | [j@Ibvp.info

R e o1

12:30

From:
Sent: Wednesday,

; DCM-RL-RM@minbuza.nl; om.nl;

minbuza.nl

Stroomversnelling inzake John vd Heuvel - Ontvoerd

Importance: High

Beste mensen,

Mijn plan was om alle betrokkenen voigende week woensdag of donderdag uit te nodigen n.a.v. het verzoek
van producer en presentator John vd Heuvel om in gezamenlijkheid te kijken wat we kunnen

doen en wat de plannen zijn.
De waarheid achterhaalt ons echter snel!

Ik heb zojuist contact gehad met H medewerkster van de afdeling Kinderontvoeringen van het
Ministerie van Buitenlandse Zaken, die wist te vertellen dat er thans al (ter oriéntatie?) en

dat John vd Heuvel met zijn camera en geluidsman morgen vertrekken naa egene die het hier

momenteel het meest druk mee hebben zijn de medewerkers van het ministerie.

Het is afwachten wat daar zal gebeuren en wat daarvan de gevolgen zijn. De opzet om”
aldaar met elkaar te herenigen? Of viuchten zij de ambassade binnen en willen

consulaire bystand” Wat zal de rol worden van het OM en de politie? Wat brengt dat aan communicatie en

gedoe teweeg? Gaan we drukke paasdagen tegemoet?

Zelf heb ik morgen een avond HOVJ avonddienst en vrijdag een opleidingsdag, derhalve slecht bereikbaar.
(waarvoor excuus)
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Hopen dat het goed gaat en wachten op de dingen die komen gaan?
” vr groet [

Politie | | Regionale Recherche | afd. Zeden

T. 928

algemeen mailadres afd. Zeden: H
P: Denkt u een momentje aan het milieu, voordat u deze e-mail uitprint

------------------------- DS MO St e e e e e
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover te onmiddellijk
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
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Van:

Verzonden: — 13:47
v S, S
cc:

Onderwerp: FW: [l - Ontvoerd svp contact ivm TV programma Ontvoerd

Hallo -,

Zoals telefonisch beloofd zou ik je een mail sturen met daarin mijn telefoonnummer (zie onderstaand
mobiel)

Het gaat over onderstaand verhaal: onttrekking uit ouderlijk gezag _
*. B is nog wel eens bezig geweest met deze zaak.

John vd Heuvel wil deze zaak in zijn programma. Ik heb contact gehad met het landelijk bureau Vermiste

Personen en die kennen dit programma Ontvoerd en John vd Heuvel: staat goed bekend.
Er is een vreemd feit aan de hand: vorig jaar heeft de verdachte WEL een nieuw Nederlands paspoort

gekregen terwijl hij nog wel gesignaleerd stond. Is dat raar?

Even contact met elkaar hebben?
Vr groet

| Regionale Recherche | afd. Zeden

T 120

algemeen mailadres afd. Zeden: H
P: Denkt u een momentje aan het milieu, voordat u deze e-mail uitprint

Verzonden:

- Ontvoerd

. betreft zack bvh [

Wil jij contact opnemen met ivm onderstaand verzoek?
[ is van het Landelijk Bureau vermiste personen Ipol.
bvd en gr

Met vriendelijke groet,

10.2e

Politie | Regionale informatie

-
Werkdagen

maandag 08.30 - 13.30 uur
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dinsdag en donderdag 08.30 - 17.00 uur

Alle informatie m.b.t. handelswijze vermiste personen is terug te vinden op INTRANET Vermiste personen

[mailto 8l @!bvp.info]
Verzonden: 22:02

Onderwerp: - Ontvoerd

Hallo [,
Eerder vandaag hadden - en ik een bespreking met_ _) en presentator (John van

den Heuvel) van het programma Ontvoerd, over het tweede seizoen dat ze gaan maken.

De programmamakers hebben contact gehad met [N en willen proberen of ze in deze zaak een
doorbraak kunnen bewerkstelligen. Uiteraard speelt dit al heel lang en zijn jullie als politie en het OM er al
frizame mee bezig. We willen daarom voorstellen om met beide heren een afspraak te maken met jullie

zaakbehandelaar en de verantwoordelijk officier van justitie (S ?). B en John kunnen

dan hun beoogde strategie toelichten, we kunnen samen de actuele stand van zaken afstemmen en
vervolgens bekijken wat er mogelijk is om ofwel de - terug te kunnen halen naar _ dan wel

het contact met F1#EW88E te helpen herstelien.

Graag hoor ik of we hiervoor een datum kunnen afspreken...

Met dank en groeten,
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ve:
Verzonden: _ 12:52

Aan: — 3 |
I

CC:
Onderwerp: FW: - - Ontvoerd

L L)
Ie onderstaand verhaal, zullen we even overleggen?
gr

Politie | | Regionale Recherche | afd. Zeden

algemeen mailadres afd. Zeden: H
P: Denkt u een momentje aan het mifieu, voordat u deze e-mail uitprint
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Van: e

Verzonden: maandag SEEN 10:45

Aan: B

Onderwerp: FW: TipformulieEe s

Met vriendelijke groet,

Specialist Vermiste Personen
Noord-Holland

Politie | [EESI | Dienst Regionale Recherche

————]
L
M I

Adviespiket vermiste personen NH: [SES
Intranet link: PKN Vermiste personen NH

Van: i (LBVP) [mailto:jgsm @lbvp.info]
Verzonden: Sy 21:17

Aan: S
CC:

..
Onderwerp: RE: Tipformulier e

Yes, i, We moeten inderdaad nog even bellen! ©

Eerst maar even over deze zaak. Bij kinderen die door ouders zijn ontvoerd naar het buitenland wijken we iets af van
de gebruikelijke regels m.b.t. plaatsing en vermist zijn. Als, naar Nederlands recht, de kinderen in Nederland
behoren te zijn, beschouwen we ze als vermist tot het moment dat ze hier terug zijn.

Dat geldt ook in het geval dat de verblijfplaats bekend is, maar de in Nederland achtergebleven ouder geen
mogelijkheid heeft om het kind terug te krijgen.

Met het laten staan van de informatie op politie.nl proberen we meerdere doelen te bereiken. Als eerste is het een
boodschap aan de ontvoerder, ten tweede maakt het ook zijn omgeving duidelijk dat er sprake is van ontvoering en
een voor de Nederlandse overheid ongewenste situatie. En last, but not least, is het een signaal aan het ontvoerde
kind, dat er sprake is van ontvoering, dat er iemand is die wil dat het kind terugkomt en daarbij de mogelijkheid
biedt dat het kind, als het dat zelf wil en kan, contact kan opnemen. Ook als ontvoerde kinderen 18 jaar worden
laten we de plaatsing (en aangepaste signalering -van OAT naar OVP-) in stand. Pas als ze zelf contact opnemen is er
een reden om e.e.a. te laten vervallen.

In deze zaak is al ontzettend veel gebeurd. e
[ Ookinterventie van John van den Heuvel is vruchteloos gebleven door de eigen-
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f2ewes . Verder hebben Vermist en het Rode Kruis zich met de zaak
bezig gehouden. Vanuit przewes ' al de nodige jaren ermee doende geweest.

Ik zie dat de leeftijd informatie op politie.nl niet correct wordt weergegeven, dat ga ik laten veranderen.
Heb je nog vragen, ik hoor het!

Gr.
=]

From: EENE (mailto SRR @politie.nl]
Sent: IR 12:22
To: I @lbvp.info'

Subject: RE: Tipformulier [EE
Hoi I,

We moeten nog stees even bellen ;-)
En volgens mij heb je op deze nog geen antwoord gegeven... wil je hier even naar kijken?

Met vriendelijke groet,

Specialist Vermiste Personen
Noord-Holland

Politie | [EESl | Dienst Regionale Recherche

= 0]
e ]
M

Adviespiket vermiste personen NH{e28
Intranet link: PKN Vermiste personen NH

Van:

I
Verzonden: [EN 8:11
Aan: @ @Ibvp.info'

Onderwerp: FW: Tipformulier FSs

.
We krijgen een tip binnen over FiZeWssim jaar geleden naar fi2€W@ zijn ontvoerd. Kan

heel goed dat§# daar facebook heeft natuurlijk... Aangezien§i2€ verblijfplaats bij §ji2&i7 wel bekend is en
plzewes I s, is het dan ook niet wenselijk om ze van politie.nl af te halen?

Met vriendelijke groet,
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I

Specialist Vermiste Personen
Noord-Holland

Politie | [EESI | Dienst Regionale Recherche

I
———
M I

Adviespiket vermiste personen NH: 1029
Intranet link: PKN Vermiste personen NH

Van: S
Verzonden: @2 8:03

Aan:

I
Onderwerp: RE: Tipformulier e

is hier mee bezi

eweest !

Met vriendelijke groet,

Medewerkster Vermiste Personen

Politie |[SZSN | Dienst Regionale Recherche

T OEE——
Email: [ @politie.nl

Van: S

Verzonden: S 20:33

Aan: S

Onderwerp: Fw: Tipformulier S

Wil jij ook bij deze kijken wie deze zaak draait?

Verkort bericht. Verstuurd via de BlackBerry.

Van: Landelijk bureau vermiste personen [mailtojjgil @Ibvp.info]

Verzonden: Friday, SES 04:30 PM

Aan:
Cc: 'Landelijk bureau vermiste personen’ jjiill @lbvp.info>
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Onderwerp: Tipformulier EEEEEEEE
Hallo S,

Ik kan niet meer achterhalen wie met deze vermissing bezig is/was, vandaar naar jou doorgestuurd.

Met vriendelijke groet,

Politie

Landelijke Eenheid

Dienst Landelijke Operationele Samenwerking
Landelijk Bureau Vermiste Personen

Bezoekadres Europaweg 45
Postadres Postbus 3016, 2700 KX Zoetermeer

T
M
Internet:

www.politie.nl
www.amberalertnederland.nl

Van: Formulier vanuit www.politie.nl [verzonden door: Sl @gmail.com] [mailto:donotreply @ .n!]
Verzonden: vrijdag [EE 12:14

Aan: 23 @|bvp.info

Onderwerp: [

Referentienummer:

Type formulier:
tip
Ontvangen op:
e

Onderwerp:

Verzonden vanaf:

Beste collega,
Vanaf www.politie.nl is u een formulier toegestuurd waaraan een bestand is toegevoegd.
Dit bestand kan op uw verzoek door Informatieknooppunt Landeljjke Eenheid voor u opgehaald worden.
Vermeld in uw verzoek altijd het referentienummer, zoals vermeld bovenaan deze e-mail.

De volgende gegevens zijn bij dit formulier vastgelegd:

Verzendinformatie
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Referentic [

Naam

. ti
formulier P

Zaaknummer FED

Bron van
formulier

Informatie

Ik was net even wat aan het kijken op het internet en was benieuwd of er een match is

Bericht tussen deze foto's en de foto's van de vermiste FIZEWes e
przeweo 1]

Bestand 1 12196058_10205739616754111_1686093816684164479_n.jpg

Bestand 2 1506850_10201962689613293_1616803118_n.jpg

Bestand 3 10679892 _10203340967909389_5573401903368670431_o.jpg

Naam a—

E-mailadres [

Bestand(en)

bestand2_1506850_10201962689613293_1616803118_n.jpg

hash 1f2bce 197bddbf83ddf021d4995d4af9af3fc226e4830798f0f20798443196ac
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content type  image/jpeg

size 48,648

Virusscan resultaat:

status PASSED

virus

melding stream: OK

bestand1_12196058_10205739616754111_1686093816684164479_n.jpg

hash ebd54abe7e5c61da27f1127881027e10db21233a3caa74a6dde21a0207a6793¢e

content type  image/jpeg

size 72,812

Virusscan resultaat:

status PASSED
virus
melding stream: OK

bestand3_10679892_10203340967909389_5573401903368670431_o.jpg
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hash 5656d60b216d38d7c17990b97cd4b7104578baf55827d7ed1c873bc8a3b914dc

content type  image/jpeg

size 89,634

Virusscan resultaat:

status PASSED
virus
melding stream: OK

Met vriendelijke groet,
Beheer www.politie.nl

Dit is een automatisch gegenereerd bericht.
Als u vragen heeft kunt u die stellen aan uw beheerder.

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n)
en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.




I —

Van:

L
Verzonden: donderdag S 1418
Aan:

Onderwerp:

FW: S Stroomversnelling inzake John vd Heuvel - Ontvoerd

zoals beloofd hier'_

9




De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in

2
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dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover te onmiddellijk
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
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Van: [

Verzonden: donderdag g 15:17

Aan:

cc: Landelijk bureau vermiste personen

Onderwerp: RE:
Hallo Sasmmm

Wanneer de meldkamer niet in staat is om de OAT signalering in te voeren, zou je het nog aan bureau Sirene kunnen
vragen of zij dat voor jou willen doen.
Ik kan het helaas zelf niet anders had ik het zelf gedaan.

Groeten,

Van: I [mailtoR S - politie.nl]
Verzonden: donderdag i 15:11

Aan:

Onderwerp: RE: [

Nou, een heleboel vraagtekens daar nog bij de meldkamer. Zij gaat Sirene nu even bellen, want weet niet goed of ze
het nu wel of niet mag en hoe ze het dan allemaal moet invoeren. Is natuurlijk ook net een nieuw systeem... Kan ik
het op een of andere manier misschien nog versnellen?

Met vriendelijke groet,

]
Specialist Vermiste Personen

Politie | =M | Dienst Regionale Recherche

I
I
M

Intranet: http://kenintranet.politie.local/Afdelingen/Vermiste-Personen/index.asp

Van: I [mMailto SR @KIpd.politie.ni]
Verzonden: [y 14:12

Aan:
CC: Landelijk bureau vermiste personen

Onderwerp: RE: [
Hallo [

Bedankt voor je mailtje. Ik wacht het af.

Groeten,



met vriendelijke groet,

Expert A

Politie | Landelijke Eenheid

Unit Forensic Intelligence & Identification

Team Opsporingsberichtgeving en Vermiste Personen
Europaweg 45

2711EM Zoetermeer

Postbus 3016

2700KX Zoetermeer
Emailadres: [ZEI @k!pd.politie.nl

Telnr. : (io2g

mobie!: SRS
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Verzonden: | 14:11

Aan:

Hoi S,

Vanmorgen diverse malen via mail en voicemail bij de collega proberen weg te zetten, want ik had samen met [
een presentatie. Helaas is dat niet gelukt, ik start nu net weer op en ga nu zelf de signalering erin zetten.... Geef me
dus nog even een klein uurtje en dan hoop ik dat zowel ik als de meldkamer het er weer in hebben staan... Sorry voor
de vertraging, ik had gehoopt dat het vanmorgen al gelukt was!

Met vriendelijke groet,

|
Specialist Vermiste Personen

Politic | [SSEN | Dienst Regionale Recherche

M

Van: IR [Mailto S -politie. ]

i —
Onderwerp: RE: IS

Van:

I
Verzonden: [Zay 14:08

Aan:
CC: Landelijk bureau vermiste personen

Onderwerp:

Hallo s

We hebben elkaar vanochtend gesproken in verband met de OAT signalering van gt2ewsssmny welke ingetrokken

is.

Inmiddels ben ik nog een keer gebeld door [EESIN van het programma Ontvoerd met de vraag of gi2eny alweer

gesignaleerd staat.
Kan je mij even mailen of het gelukt is ?

[mailtcEEam @klpd.politie.nl]



met vriendelijke groet,

Expert A

Politie | Landelijke Eenheid

Unit Forensic Intelligence & Identification

Team Opsporingsberichtgeving en Vermiste Personen
Europaweg 45

2711EM Zoetermeer

Postbus 3016

2700KX Zoetermeer
Emailadres: [SEEI @kIpd.politie.nl
Telnr. : 1023

mobiel: (=N
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Aan dit bericht en/of deze bijlage(n) kunnen geen rechten worden ontleend. Belangrijke afspraken dienen
dan ook altijd door de daartoe bevoegde persoon te worden ondertekend. Deze mail is uitsluitend bestemd
voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde(n) bent wordt u verzocht de verzender hiervan op
de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan. Het Korps landelijke politiediensten sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit
elektronische verzending.

No rights may be derived from this message and/or this attachment (these attachments). Important
agreements must therefore always be signed by an appropriately authorized individual. This mail is intended
for the addressee's (addressees') eyes only. If you are not the intended recipient you are hereby notified that
any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on the contents of this information is
strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us
immediately by responding to this email and then delete it from your system. It may not be distributed to,
nor used by, third parties. The Netherlands' Police Agency (KLPD) disclaims any liability arising from
electronic mailing.

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet wvoor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Aan dit bericht en/of deze bijlage(n) kunnen geen rechten worden ontleend. Belangrijke afspraken dienen
dan ook altijd door de daartoe bevoegde persoon te worden ondertekend. Deze mail is uitsluitend bestemd
voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde(n) bent wordt u verzocht de verzender hiervan op
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de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan. Het Korps landelijke politiediensten sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit
elektronische verzending.

No rights may be derived from this message and/or this attachment (these attachments). Important
agreements must therefore always be signed by an appropriately authorized individual. This mail is intended
for the addressee's (addressees') eyes only. If you are not the intended recipient you are hereby notified that
any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on the contents of this information is
strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us
immediately by responding to this email and then delete it from your system. It may not be distributed to,
nor used by, third parties. The Netherlands' Police Agency (KLPD) disclaims any liability arising from
electronic mailing.

————————————————————————— Disclaimer ————————————-—-—————————————
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
————————————————————————— Disclaimer ————————————————————————————
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouweliijk van aard zijn
en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Aan dit bericht en/of deze bijlage(n) kunnen geen rechten worden ontleend. Belangrijke afspraken dienen
dan ook altijd door de daartoe bevoegde persoon te worden ondertekend. Deze mail is uitsluitend bestemd
voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde(n) bent wordt u verzocht de verzender hiervan op
de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan. Het Korps landelijke politiediensten sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit
elektronische verzending.

No rights may be derived from this message and/or this attachment (these attachments). Important
agreements must therefore always be signed by an appropriately authorized individual. This mail is intended
for the addressee's (addressees') eyes only. If you are not the intended recipient you are hereby notified that
any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on the contents of this information is
strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us
immediately by responding to this email and then delete it from your system. It may not be distributed to,
nor used by, third parties. The Netherlands' Police Agency (KLPD) disclaims any liability arising from
electronic mailing.

————————————————————————— Disclaimer - —-——————————————————————————
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) 1is
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de
geadresseerde (n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan. De informatie in
dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn
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en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een
verschoningsrecht vallen. Indien dit e-mailbericht niet voor u
bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddelliijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
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Van: 5 (AP Noord-Holland) <SSl @om.nl>

Verzonden: dinsdadiES 12:55

Aan: I S (OM EE); Landelijk bureau
vermiste personen

cc: (A ) (" N S
I (OM EEEN); B @ bvp.info

Onderwerp: RE: Verzoek om informatie, iSES

Beste allen,

Ik denk dat er onderscheid gemaakt moet worden tussen strafrecht en familierecht.

Strafrechtelijk kang2=™ in Nld vervolgd worden voor de onttrekking, maar gelet op het feit dat F#2=Wes eigen

onderdanen niet uitlevert kan hij niet gedwongen naar Nld komen.
Het doel, verenigen vang#2&Wes en kind, kan niet door het strafrecht bereikt worden en ik denk dat dat nu vooral
een taak is voor de Centrale Autoriteit Internationale Kinderontvoeringen. Daarbij kan de hulp van het programma

Ontvoerd natuurlijk als breekijzer werken.

Nu er vooral een rol is voor Centrale Autoriteit, denk ik dat deze kan samenwerken met programma Ontvoerd en dat
het OM slechts een ondersteunende rol kan hebben, doorg2ews te signaleren en§i2€ 1 te vervolgen.

Afstemming OM en programma Ontvoerd, inderdaad via communicatie afdeling.

Groet 5

Van: S (Mailto S politie.nl]
Verzonden: dinsdag imm 11:42

Aan: 5 (OM Bm); Landelijk bureau vermiste personen

CC: N (AP N S (OM EEE ); S (AP S

(AP S (OM S ; [ ©@bvp.info
Onderwerp: RE: Verzoek om informatie, Sy

Goedemorgen allemaal,

Om te beginnen zal ik mij even kort voorstellen; Ik ben sinds maart jl. aangesteld (op dit moment nog tijdelijk, maar
hopend blijvend) als Specialist vermiste personen voor de politie eenheid Noord-Holland. Ik monitor onder andere de
langdurige en urgente vermissingen en geef advies en sturing waar nodig in een vermissingszaak.

Ik heb de hele casus gelezen en ook al ben ik inhoudelijk op dit moment nog niet helemaal op de hoogte van de
mogelijkheden en onmogelijkheden bij kinderontvoeringen, toch denk ik dat we met z'n allen een heel eind moeten
kunnen komen in deze casus. We hebben in ieder geval allemaal hetzelfde belang en dat het is het kind terugkrijgen
in Nederland, het liefst voordat dit niet meer in het belang is van het kind, omdat51 daar al teveel is ingeburgerd.

Ik heb recent nog een presentatie gekregen van John van de Heuvel over de werkwijze van dit programma en ik moet
zeggen, ik was blij verrast! Ik zou het dan ook persoonlijk zonde vinden om die optie nu al aan de kant zetten, zeker
omdat zij volgens mij binnen de grensen van het mogelijke/juridische toch soms net iets verder komen door er zelf
fysiek heen te gaan, dan wanneer wij de middelen vanaf een afstand uitzetten.

Mijn voorstel zou dan ook zijn dat ik in ieder geval inhoudelijk de zaak ga bespreken met de (voormalige) afdeling
jeugdzaken, die dit onderzoek onder zich hebben en dat we daarna op korte termijn met iemand van jeugdzaken
en de meelezenden van deze mailwisseling eens om tafel gaan zitten om te kijken naar de mogelijkheden in deze
zaak. Afhankelijk van de uitkomsten van dit overleg kan dan nog in gesprek gegaan worden met de
programmamakers van Ontvoerd, zodat zij hun mogelijkheden aan ons voor kunnen leggen.

Met vriendelijke groet,
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Regionaal specialist vermiste personen

Politic | SN | Dienst Regionale Recherche

I
[ 00O 0O
M I

Intranet: hitp:/kenintranet.politie.local/Afdelingen/Vermiste-Personen/index.asp

Van: S (OM EESNSNS ) [mailto SRS @om.nl]

Verzonden: [Za 8:26
Aan: 'Landelijk bureau vermiste personen’; [
CC: [EERNN (AP ST ); EE (AP S ); S (AP E—);

EE (OM Nema—)
Onderwerp: RE: Verzoek om informatie, sy

Goedemorgen,
Ik ben benieuwd naar jullie reacties op de mail van §ill-
Voor de goede orde:

- ' staat OAV gesignaleerd, mét Rode Hoek
- staat OAT gesignaleerd, géén Gele Hoek
- designaleringen zijn met elkaar gelinkt.

De Bi2Eweonmy autoriteiten kunnen wegens juridisch beletsel niet voldoen aan een formeel verzoek tot voorlopige
aanhouding / uitlevering. Dit heeft men NL al laten weten, via de liaison Fi2EWeoum"

Graag zou ik [Jiill nog betrekken bij de discussie of uiteindelijke besluitvorming.

Gr. 0

Van: Landelijk bureau vermiste personen [mailtc™®2s @|bvp.info]

Verzonden: I 22:17

Aan: S (OMBESNNNN; 'Landelik bureau vermiste personen’; EEEEEEEEG—_—_
CC: S (AP SRS ); S (OM RSN EE (AP IS
(A E (OMERE)

Onderwerp: RE: Verzoek om informatie, Sy

Hallo il en andere meelezenden,

Hoewel ik pas recentelijk "deel uitmaak" van deze groep wil ik graag enkele overwegingen inbrengen.

Ontvoeringen van kinderen door een van hun ouders leveren een bijzondere situatie op in zaken waarin het Verdrag
van Den Haag over internationale kinderontvoering van toepassing is. Dat geeft namelijk, naast de weg van het
Strafrecht, ook een civielrechtelijke mogelijkheid om te proberen om het kind terug te laten geleiden naar de
achtergebleven ouder die (mede) het gezag over het kind heeft. Het Verdrag richt zich voornamelijk op het belang
van het kind en heeft vele nuttige voorzieningen om juist dat belang in het oog te houden. Het is een wijdverbreid
misverstand dat gebruik van het Strafrecht zou conflicteren met de uitvoering van het Verdrag. Het is heel goed
mogelijk om beide methoden gelijktijdig aan te wenden, na zorgvuldige afweging van de betreffende situatie.





